
LUNES 31 DE JULIO DE 2023Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 180

B
O

C
M

-2
02

30
73

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

4 RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2023, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se aprueban las relaciones provisionales de personas aspiran-
tes admitidas y excluidas en las pruebas selectivas del proceso extraordinario de
estabilización de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas
de la categoría profesional de Técnico de Cocina (Grupo III, Nivel 5, Área B) de
la Comunidad de Madrid, y se publica la relación provisional de personas aspi-
rantes excluidas en las citadas pruebas y la de personas aspirantes que han so-
licitado adaptación, con indicación de si deben aportar, en su caso, documenta-
ción acreditativa de la adaptación requerida.

Mediante Orden 447/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 263, de 4 de noviem-
bre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de
empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de
Técnico de Cocina (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comunidad de Madrid, cuyo número
de plazas fue objeto de ampliación por Órdenes 877/2022, de 4 de mayo (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 112, de 12 de mayo), y 1265/2022, de 22 de junio
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 158, de 5 de julio), ambas de
la aludida Consejería.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal laboral de nuevo ingreso al servicio de la Administración de la Comuni-
dad de Madrid, esta Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
de la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, al cual se puede acceder desde el si-
guiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_
pendiente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-cocina-estabilizacion

Segundo

Publicar, como Anexos I y II a esta Resolución, respectivamente, la relación provisio-
nal de personas aspirantes excluidas en el mencionado proceso selectivo, y la de personas
aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación, en este último supuesto, de si de-
ben aportar, en su caso, documentación acreditativa de la/s adaptación/es pretendida/s.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado segun-
do de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, las personas aspirantes
excluidas expresamente, así como las que no figuren en la relación de admitidas ni en la de ex-
cluidas, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la pu-



LUNES 31 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 180 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

30
73

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

blicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclu-
sión expresa en la relación provisional de personas aspirantes admitidas al señalado proceso.

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos, a través de la página web
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-cocina-estabilizacion , en la sec-
ción “Listados de admitidos y excluidos”, o del trámite correspondiente a este proceso se-
lectivo publicado en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es
https://sede.comunidad.madrid

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo determinado en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada deberá disponer de uno de los certificados electrónicos
reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o de cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comuni-
dad de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específi-
camente para cada tipo de firma, así como tener instalada la aplicación “Autofirma”, que
podrá descargarse, una vez cumplimentado el formulario, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la/s causa/s de
exclusión que les resulte/n aplicable/s, cumplimentar los datos y/o presentar la documenta-
ción acreditativa que sea necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que
tengan que acreditar la adaptación solicitada, habrá de especificarse en el apartado del for-
mulario relativo a las Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación
acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
Anexo II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad
de la adaptación solicitada, habrán de adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emi-
tido por un Centro Base de Valoración y Orientación a personas con discapacidad de la Co-
munidad de Madrid, u órgano técnico competente para la calificación del grado de discapa-
cidad de cualquier otra Administración, y, en el caso de aspirantes que no tengan la
consideración de persona con discapacidad, copia de certificado médico oficial, documen-
tos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

a) Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
b) Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la rea-
lización de la prueba concreta, así como condiciones de accesibilidad que haya de
tener el recinto o espacio físico donde la misma se desarrolle (uso de atril, traduc-
tor de lenguaje de signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros, etc.).

En el supuesto de que la adaptación pretendida consista en un tiempo adicional para la
realización de dicha prueba, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual de-
berá ajustarse a lo determinado en la Orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se es-
tablecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

4. Aquellas personas aspirantes que no figuren en la relación de admitidas ni en la de
excluidas habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsana-
ción, acompañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selecti-
vas presentada en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los
términos indicados en la base tercera de la Orden 447/2021, de 13 de octubre.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones pertinentes en el plazo
y forma establecidos, o si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran apor-
tado a tal fin, o de la obtenida de la consulta practicada de oficio en los supuestos corres-



LUNES 31 DE JULIO DE 2023Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 180

B
O

C
M

-2
02

30
73

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

pondientes, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación de-
finitiva de personas aspirantes excluidas del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documen-
tación requerida en el plazo habilitado a tal efecto, dará lugar a que se les tenga por desis-
tidas de su petición de adaptación.

Dado en Madrid, a 19 de julio de 2023.—La Directora General de Función Pública,
por delegación de firma mediante Resolución de 24 de noviembre de 2021, la Subdirecto-
ra General de Planificación de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



LUNES 31 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 180 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

30
73

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL 
PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE COCINA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) 

 DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 447/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 263, DE 4 DE NOVIEMBRE), Y CUYO NÚMERO  

DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ÓRDENES 877/2022, DE 4 DE MAYO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
NÚMERO 112, DE 12 DE MAYO) Y 1265/2022, DE 22 DE JUNIO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 158,  

DE 5 DE JULIO), AMBAS DE LA MENCIONADA CONSEJERÍA 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS 
 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO/ 
CUPO (*) 

CAUSA/S DE 
EXCLUSIÓN 

REQUISITO 
BASES 2.1 Y 2.2  

ORDEN 447/2021 (1) 

569400 ABASCAL MEDIAVILLA, MARIA ESPERANZA ***1114** L H ---  

410318 ACEVEDO MARTINEZ, ANA BELEN ***5602** L G T 

345002 AGUDO MUÑOZ, MARIA ESTHER ***2240** L J T 

348505 AGUILAR HUERTAS, DAVID ***0786** L G T 

564548 ALBO LOPEZ, JULIAN LUIS ***2848** L G E 

332718 ALDEANO MERINO, CARLOS ***9464** L J T 

344611 ANDIA REVILLA, ALIZANDRA MONICA ***5468** L J T 

354126 ANILLO SOSA, LUIS FERNANDO ***5923** L G T 

318268 ARNESTO CARBONERO, ANA MARIA ***9729** LD H ---  

413135 ARROGANTE PEREA, BEATRIZ ***3857** L G E 

577041 BACZEWSKI CZARNOWSKI, MAREK ***4216** L G E 

568690 BARBERO CEREZUELA, MARINA ***4280** L G T 

436166 BARRENO PEDRAZA, RICARDO ***6034** L G E 

415807 CALERO GARCIA, JUAN MANUEL ***3522** L G E 

561303 CALOTO CRESPO, DAVID ***8816** L G T 

320053 CANO VIDAL, JESUS ***9309** L H ---  

567751 CANTERO IGLESIAS, MARIA PILAR ***0636** L G E 

414841 CARABALI CARABALI, RUBIELA ***4399** L G T 

390601 CARRASCO JIMENEZ, FRANCISCO ***9436** L G T 

405466 CARRO MINGUEZ, IVAN ***1246** L G T 

345120 CASTILLO LAFUENTE, LETICIA ***8246** L J T 

384785 CASTRILLON CHICOTE, PATRICIA ***1489** L J T 

357662 CEPEDA CID, SARA RITA ***8116** L H ---  

392950 CHINARRO LOPEZ, EVA ***6031** L G, J T 

354452 COBA BERMUDEZ, MONICA ESTHER ***5478** L H ---  

345404 COTALLO TORRES, RUBEN ***3817** L J T 

401612 DOMINGUEZ PARDO, ESTRELLA ***8766** L H ---  

561648 ESTEBAN MARIANO, MARTA ***9476** L H ---  

377452 EUSEBIO GARCIA, MARIA JOSE ***8242** L J T 

430764 FERNANDEZ DIAZ, MARIA FLORENTINA ***9214** L G E 

403991 FERNANDEZ GOMEZ, IVAN ***2352** L G T 

M0000456085 FERNANDEZ GONZALEZ, PETRA MARIA ***0324** L A, I T 

M0000456070 FERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO EUSEBIO ***1182** L A, D T 

403350 FERNANDEZ-GALLEGO RODRIGUEZ-MANZANEQUE,
JOSE RAMON 

***8562** L H ---  

386421 GARCIA GONZALEZ, DEINY ROSARIO ***3046** L G E 

388013 GARCIA SANTACRUZ MARTIN, MARIA ALMUDENA ***6098** L J E 

374136 GONZALEZ ARJONA, DAVID ***9559** L G T 

435273 GONZALEZ MARTINEZ, ADRIAN ***3196** L G T 

413974 GUIJO GUTIERREZ, JOSE MARIA ***3633** L J T 

329403 GUIRADO MEDINA, TANIA ***9976** L J T 

381641 IBRAHIMI, MUSTAFA ****9084* L H ---  

403791 JIMENEZ COBOS, MIRIAM ***2287** L G T 

364243 JIMENEZ MARTIN, LUIS MANUEL ***5899** L G E 

M0000456098 KHALDOUN RACHID, RACHIDA ***0302** L A T 

403384 LETURIA CHUMPITAZI, ABRAHAM JESUS ***5609** L G T 

356862 LORA LOPEZ, MIGUEL ***1786** L G T 

578856 LORENZO BERMEJO, ANGEL JAVIER ***9424** L J E 

398959 MARTIN BERMEJO, ISRAEL ***9055** L I E 

399207 MENENDEZ DE LA ROSA, DAVID ***1851** L G T 

379896 MIRON DIAZ, ADRIAN ***4770** L G T 

415862 MOMPIE LEON, YURI ***5094** L G E 

357116 MORALEJA GIL, MARIA FE ***5519** L G E 

398091 MORILLO MANSO, SANDRA ***4133** L G T 

576993 OEO SANTOS, ALEJANDRO ***1312** L G T 

567187 PASTOR SOTO, MARIA DE LOS ANGELES ***5090** L G E 

560655 PEÑA GONZALEZ, GASPAR ***0251** L J E 



LUNES 31 DE JULIO DE 2023Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 180

B
O

C
M

-2
02

30
73

1-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO/ 
CUPO (*) 

CAUSA/S DE 
EXCLUSIÓN 

REQUISITO 
BASES 2.1 Y 2.2  

ORDEN 447/2021 (1) 
M0000456076 PEQUEÑO FEIJOO, ALMUDENA ***3406** L A E 

400491 PEREZ MEDRANO, ANA LUZ MERCEDES ***1608** L H ---  

384946 PRIETO CASTELLANOS, SERGIO ***7302** L J T 

356633 REDONDO FLORES, VICENTE ***2972** L H ---  

567567 RENDON LLAMAS, IVAN EDUARDO ***0516** L J E 

414495 REY BENEYTO, MARIA DEL MAR ***1392** L H ---  

M0000456081 RODRIGUEZ CONDE, PURA ***7557** L A, H, I ---  

401954 RODRIGUEZ GARCIA, SARA ***4233** L J E 

394542 RODRIGUEZ LOPEZ DE LAS HAZAS, ANA MARIA ***3038** L G T 

392457 RODRIGUEZ MARCOS, MARIA TERESA ***5865** L J T 

361529 ROMAN ROPERO, FRANCISCO JOSE ***4360** L G E 

578489 ROSALES MARTIN, DANIEL ***4356** L G E 

385559 RUIZ BELLOSO, OLGA ***3667** L G T 

378313 SAIZ ROQUERO, CRISTINA ***2803** L H ---  

409280 SANCHEZ CARRETERO, MARTA ***1977** L G T 

577138 SANCHEZ CORZO, RUBEN ***6384** LD G E 

360331 SANCHO GARCIA, ALBERTO ***5679** L H ---  

334865 SANGUINO CANO, MARIA PIEDAD ***7978** L J T 

376449 SORIANO GARCIA, ALBA ***3350** L G T 

390276 TAPIAS PEREIRA, DIRLEI ***5186** L G T 

318429 TEJERINA BAÑOS, AQUILIA ***1940** L G E 

392763 UBILLUS REYES, ELENA DEL CARMEN ***1128** L I E 

569260 URREGO ARBOLEDA, LUZ MIRYAM ***8062** L G E 

344987 VALENZUELA FENOY, ANA ISABEL ***5630** L J T 

342724 VALLE ABAD, BASILIO GONZALO DEL ***6283** L G T 

356024 VELASCO NAVARRETE, MARLENY ***1544** L G E 

348550 ZAHI EL-HARTOUL, FOUZIA ***9692** L G E 

 
(*) TURNO/CUPO: 
 
           L = Turno Libre 
           LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

CÓDIGO DE 
EXCLUSIÓN DESCRIPCIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN 

A No cumplimentar y/o no presentar la solicitud por los medios electrónicos establecidos en la convocatoria  

D No indicar correctamente la fecha de nacimiento o no poseer la edad requerida en la convocatoria  

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en 
nombre del solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación o la experiencia sustitutoria de la titulación exigida en la convocatoria 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la 
misma, según lo establecido en la Orden de convocatoria 

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

Z No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos

 
  (*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el siguiente: Haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente 

el período mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES 
INMEDIATAMENTE ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria o, en su caso, de las Órdenes de 
ampliación del número de plazas. 

 
A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes:  

� Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE).  
� Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
� Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
� Informe negativo de rechazos. 
� Informe de vida laboral. 

 
 

(1) REQUISITO BASES 2.1 Y 2.2 ORDEN 447/2021 
 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

T 
(Titulación) 

- Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado estar en posesión de la titulación de FP II o Formación 
Profesional de Grado Superior, Familia Profesional de Hostelería y Turismo, de Técnico Superior en Dirección de Cocina, 
de Técnico Superior en Restauración, o de Técnico Especialista en Hostelería, Rama Hostelería y Turismo. 

- Se incluye en este apartado a las personas aspirantes que marcaron afirmativamente en su instancia tanto la opción de 
poseer la citada titulación académica como la opción de poseer la experiencia sustitutoria de la misma (bases 2.1 y 2.2 de 
la Orden 447/2021).  

E 
(Experiencia 

sustitutoria de la 
titulación) 

- Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado poseer 3 años de experiencia profesional en la misma categoría
o similar, o 2 años de experiencia en la misma categoría o similar más la titulación de FP I o ciclo formativo de grado 
medio. 

 
 



LUNES 31 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 180 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

30
73

1-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

ANEXO II 
 

PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL 
PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE COCINA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B)  

DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 447/2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 263, DE 4 DE NOVIEMBRE), Y CUYO NÚMERO  

DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ÓRDENES 877/2022, DE 4 DE MAYO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
NÚMERO 112, DE 12 DE MAYO) Y 1265/2022, DE 22 DE JUNIO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 158,  

DE 5 DE JULIO), AMBAS DE LA MENCIONADA CONSEJERÍA 
 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SOLICITADO ADAPTACIÓN, CON INDICACIÓN DE SI DEBEN APORTAR, EN SU CASO, 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA ADAPTACIÓN REQUERIDA  

 

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO/ 

CUPO (*)  

EJERCICIO PARA EL 
QUE SE SOLICITA 

ADAPTACIÓN 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

411024 BERMEJO VIALAS, ALBERTO ***6706** L 1º SI 

380379 DIAZ ESCALONA, LUIS ***9126** LD 1º NO 

395855 EL MEZBAGHI SEDDIK, AHMED ***0220** L 1º SI 

333173 FARIAS GARCIA, MARIO ***2200** LD 1º SI 

405881 GUTIERREZ ESTEBAN, GUILLERMO ***0532** LD 1º SI 

389936 JIMENEZ VAQUERO, CARLOS ***6354** LD 1º SI 

331875 LARRAURI ESCUDERO, SALVADOR DE ***8767** L 1º SI 

346009 MARCOS HERRERO, VANESA ***0394** LD 1º SI 

362760 MARTINEZ GARCIA-ROJO, LUIS JESUS ***3235** L 1º NO 

404926 SAN FRUTOS LUQUE, LUCAS ***6891** LD 1º SI 

 
      (*) TURNO/CUPO: 
 
                 L = Turno Libre 
                 LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad 

(03/13.149/23)


		2023-07-31T10:12:52+0200




